
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 63437300

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55,46 RON - 55,46 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FERRO MANOMETRU 6B 63MM 1/4 RADIAL 1 Buc 10.9244 10.9244 050Z BALAMA PAFTA 50x75MM 2 Buc 4.6218 9.2437 040Z ACCESORIU INCHIZATOR LACAT 40x28 2 Buc 3.7815 7.5630 FERRO ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 1 Buc 14.7059 14.7059 TG BEC CLAR 60W 24V 2 Buc 2.5210 5.0420 028Z LANT ZN 2.8MM ml 1 ML 2.1008 2.1008 CARABINA INEL ROT 53 2 Buc 2.9412 5.8824 55.4622
